
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

Obec Velemyšleves

se sídlem: Velemyšleves č.p.100, Žatec 438 01
IČO: 00556467
bankovní spojení : KB Žatec

dále jen ,,obec"

ŘImskokatolická farnost Minice
zastoupena
se sídlem : Husova 124, Postoloprty 439 42
IČO: 64018610
bankovní spojeni : čs a.s. ,

dále jen ,,přij'emce"

uzavÍrajÍ podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a § 85 pism.c)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, tuto

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE

0

Obec poskytuje příjemci dotaci na projekt ,,obnova kostela sv. Martina v Minicích - první etapa restaurátorských
prací v interiéru, zaměřená na obnovu fresek, historických omítkových vrstev a kamenických prvků kostela" ,
kte'ý je ve vlastnictví příjemce, pro rok 2019 ve výši 50.000,- KČ., slovy : padesáttisickorun, a to na základě
řádně podané žádosti ze dne 11.3.2019.
Obec se zavazuje dotaci v plné výši poskytnout příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy a to do 15 dnů
od podpisu této smlouvy.

Il.

Při čerpáni dotace se příjemce zavazuje dodržet tyto podmínky :

1. Poskytnutou dotaci čerpat pouze na realizaci uvedené v bodě l. a specifikaci, kterou uvedl příjemce ve své
žádosti ze dne 11.3.2019.

2. Nepřevádět dotaci na jiné fyzické a právnické osoby, pokud se nejedná o přímou úhradu souvÍsejÍcÍ s bodem l.

3. Úhrady provádět pouze na základě objednávek, smluv a k nim ná|ežejÍcÍch faktur, pokladních dokladů.

4. projekt realizovat a dotaci vyčerpat nejdéle do 31.12.2019.

1



5. Vyúčtování dotace : pň)'emce je povinnen předložit nejpozději k 28.2.2020 vyúčtováni dotace za rok 2019 na
základě soupisu účetních dokladů, jehož přílohu tvoří kopie všech účetních dokladů a dokladů o jejich zaplaceni,
jež jsou součásti vyúčtování dotace.

6. v případě, že příjemce nevyčerpá celou dotaci ve stanoveném termínu, je povinen tyto nevyčerpané
prostředky vrátit obci na výše uvedený účet nejpozději do 28.2.2020.

7. Pokud obec zjisti kdykoliv v průběhu čerpání a užIvánI dotace jakékoliv porušení rozpočtové kázně ve smyslu §
22 zákona č. 250/2000 Sb., ( např. použití dotace k jinému, než sjednanému účelu, nepředIožI vyúčtováni dotace,
pokud je sjednáno, ve sjednaném termínu, porušení jiných podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta,
nevráceni nevyčerpaných prostředků v termínu stanoveném v bodě 5. ), je příjemce povinen celou dotaci vrátit
na účet obce, a to do 10 dnů po té, co bude obcí k vráceni dotace vyzván. příjemce je povinen umožnit
poskytovateli dotace provádět kontrolu dodržování podmínek čerpání a užití dotace.

8. v případě porušeni rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu
neoprávněně použitých, nebo zadržených prostředků za každý den prodlení, nejvýše však do výše odvodu ve
smyslu § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

9. Pokud nebudou splněna všechna ustanoveni uzavřené smlouvy, nebude na následné žádosti brán zřetel.

III.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je k vyhotovení smlouvy podepsané oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je zpracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obec obdrží dvě vyhotovení a dvě vyhotoveni obdrží
příjemce, účinná je pak připsáním dotace na účet příjemce.

DOLOŽKA

Poskytnutí dotace a tato veřejnoprávní smlouva byly schváleny usnesením Zastupitelstva obce č. 2/2019 ze dne
4.4. 2019.
Ve Velemyšlevsi dne 4.4.2019 ve smyslu § 85 pIsm.c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

Ve Velemyšlevsi dne: ,'iľ-k 7 ť

obec

V Postoloprtech dne, A2 .4 2c) jc7

příjemce

O3EC
()! Žacc

IČC:: SS: %7

ŘĹMSKOKATOL|CKÁ FARNOST
MINICE

Minice 1, 438 01 Velemyškves Co: 64018610
Domčovaci adresa:

Husova 124, 439 42 Postoloprty

2


